

Årsredovisning för  
**Jesper Fornstam AB**

556511-3734

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Jesper Fornstam  
Styrelseledamot

2025-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Jesper Fornstam AB, 556511-3734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsult- och holdingverksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	935	2 476	2 669	1 460
Resultat efter finansiella poster	6 738	6 862	8 764	9 182
Soliditet %	98	97,7	99,5	99,5

#### Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat till följd av att bolaget under året har valt att genomföra färre uppdrag.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	10 000 000	20 000	26 203 260	4 359 594
Balanseras i ny räkning			4 359 594	-4 359 594
Utdelning			-1 842 000	
Årets resultat				3 584 774
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>10 000 000</b>	<b>20 000</b>	<b>28 720 854</b>	<b>3 584 774</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	28 720 854
Årets resultat	3 584 774
<b>Summa</b>	<b>32 305 628</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	32 305 628
<b>Summa</b>	<b>32 305 628</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		934 997	2 475 899
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>934 997</b>	<b>2 475 899</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-81 953	-51 834
Personalkostnader		-33 471	-31 157
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-115 424</b>	<b>-82 991</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>819 573</b>	<b>2 392 908</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		5 362 121	4 450 006
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		556 793	19 308
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>5 918 914</b>	<b>4 469 314</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>6 738 487</b>	<b>6 862 222</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		-3 000 000	-2 500 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-3 000 000</b>	<b>-2 500 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 738 487</b>	<b>4 362 222</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-153 713	-2 628
<b>Årets resultat</b>		<b>3 584 774</b>	<b>4 359 594</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	2	808 000	808 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	50 000	50 000
Andra långfristiga fordringar	4	1 251 553	31 553
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 109 553</b>	<b>889 553</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 109 553</b>	<b>889 553</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		237 500	456 250
Fordringar hos koncernföretag		36 616 650	38 116 650
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 349 880	0
Övriga fordringar		1 865 171	473 096
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>41 069 201</b>	<b>39 045 996</b>
<b>Kortfristiga placeringar</b>			
Övriga kortfristiga placeringar		0	1 000 000
<b>Summa kortfristiga placeringar</b>		<b>0</b>	<b>1 000 000</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		27 396	581 503
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>27 396</b>	<b>581 503</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>41 096 597</b>	<b>40 627 499</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>43 206 150</b>	<b>41 517 052</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		10 000 000	10 000 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>10 020 000</b>	<b>10 020 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		28 720 854	26 203 260
Årets resultat		3 584 774	4 359 594
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>32 305 628</b>	<b>30 562 854</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>42 325 628</b>	<b>40 582 854</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		751 483	663 724
Övriga skulder		129 039	270 474
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>880 522</b>	<b>934 198</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>43 206 150</b>	<b>41 517 052</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	808 000	808 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>808 000</b>	<b>808 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>808 000</b>	<b>808 000</b>

#### Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>	<i>Antal andelar</i>
Birgersgården Fastigheter AB	556457-9984	Stockholm	1 000
Hans Fornstam AB	556198-4815	Stockholm	1 000

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	186 270
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Årets resultatandel		100 006
Omklassificeringar		-236 276
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>50 000</b>	<b>50 000</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	31 553	50 000
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Tillkommande fordringar	1 220 000	105 000
Reglerade fordringar		-123 447
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>1 251 553</b>	<b>31 553</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>1 251 553</b>	<b>31 553</b>

#### Not 5 Eventualförpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Eventualförpliktelser	12 124 582	11 520 711

##### Kommentar till not

Ansvar som bolagsman i handelsbolag

#### Not 6 Uppllysning om moderföretag

##### Kommentar till not

Företaget som utgör moderföretag för en koncern med dotterföretag enl not 3, upprättar ej koncernredovisning med hänvisning till reglerna i Årsredovisningslagen 7 kap. 3§.

## Underskrifter

Stockholm

*Jesper Fornstam*

2025-06-27

Jesper Fornstam  
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-29

*Bengt Larsson*

Bengt Larsson

Auktoriserad revisor
